Verdeelsystemen van ABB
Kies voor variatie en maatwerk met ABB verdeelsystemen
De levering van elektriciteit moet betrouwbaar, veilig en continu zijn. Als installateur of als paneelbouwer
heeft u daarbij een uitermate belangrijke rol. Om u te ondersteunen biedt ABB u verschillende verdeel-
systemen. Deze zijn geschikt voor de luxe woningbouw en de utiliteit en voor de meest uiteenlopende
toepassingen daarin. U kunt dus altijd de meest ideale verdeler kiezen. Bovendien kunt u het systeem zelf
samenstellen. Snel én eenvoudig. ABB kan u overigens ook een partner aanbevelen die de verdeler voor u
in elkaar zet. Wat uw eisen en wensen ook zijn, u creëert eersteklas maatwerk met ABB. Iedere keer weer,

Aantal
modulen
Type Code
Kast 1 rij 140 × 220 × 140 4 Pi 41 ABB12744R
Kast 1 rij 205 × 200 × 140 8 Pi 81 ABB12748R
Kast 1 rij 275 × 220 × 140 12 Pi 121 ABB12752R
Kast 1 rij 380 × 220 × 140 18 Pi 181 ABB12753R
Kast 2 rijen 275 × 370 × 140 24 Pi 242 ABB12754R
Kast 2 rijen 380 × 370 × 140 36 Pi 362 ABB12755R
Kast 3 rijen 275 × 570 × 140 36 Pi 363 ABB12756R
Kast 3 rijen 380 × 570 × 140 54 Pi 543 ABB12758R
Pi: de kunststof kast voor installaties die buiten of in een vochtige omgeving zijn
gemonteerd. Deze kasten voldoen aan de Isolatie klasse II en hebben een hoge
beschermingsgraad (IP 65).
3-1 UK500 | Verdeelsystemen van ABB catalogus 2010/2011